PAGE
6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» января 2020 года                                                                                                            № 311-нпа
         г. Сургут
О внесении изменений в постановление

администрации Сургутского района

от 06.08.2019 № 2906-нпа

В целях совершенствования механизма реализации муниципальной программы «Адресная программа Сургутского района по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда», утверждённой постановлением администрации Сургутского района от 27.06.2019 № 2459:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Сургутского района от 06.08.2019 № 2906-нпа «Об утверждении порядка работы
с гражданами-участниками программы “Адресная программа Сургутского района по переселению граждан из аварийного жилого фонда” (с изменениями
от 29.08.2019 № 3383-нпа, от 28.11.2019 № 4704-нпа, от 04.12.2019 № 4786-нпа) изменения, заменив в абзаце 3 пункта 3.2. слова «в пункте 9» словами
«в пункте 7».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования Сургутский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Сургутского района

   А.А. Трубецкой